
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Дивеевская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

21.03.2022 год с. Дивеево № ЮЗ

Об участии в региональном этапе Всероссийского фестиваля
«Веселые старты»

На основании положения о проведении регионального этапа Всероссийского 
фестиваля «Веселые старты» среди обучающихся общеобразовательных 
организаций в 20021-2022 учебном году

п р и к а з ы в а ю :

1.Направить 23.03.2022 года в город Нижний Новгород для участия в региональном 
этапе Всероссийского фестиваля «Веселые старты» команду в составе:
Парубочий Сергей, 2 б
Мурзина Варвара, 2 а 
Борисов Даниил, 3 в 
Шишова Эмма, 3 в 
Илюшин Артем, 4 б 
Вячкина Пелагея, 4 б.

2. Назначить сопровождающей учителей физкультуры Одинокову М.С. с 
возложением ответственности за жизнь и здоровье детей в пути и во время 
проведения соревнований.
3. Сопровождающей провести с обучающимися инструктаж по охране труда, 
правилам дорожной безопасности, поведения во время перевозки с обязательной 
записью в соответствующем журнале инструктажа.
4. Водителем назначить Синицына Н.Н. с возложением ответственности за 
безопасность дорожного движения.

Н.Н. Синицын

В.М. Лупова


